
SEMANA DEL 25/11 AL 04/12

FECHA HS. CURSO MATERIA PROFESOR

25/11/24 18,45 1° A B ENFOQUE SOCIOCULTURAL DE LA EDUCACION BOETTO R – SIGNORILE L. - BRUGUES, G.

06/12/24 18,45 1° A B C D CONOCIMIENTO VILLANUEVA P – GOMEZ J M- GLINKA A.

26/11/2024 18,45 1° A B C D CONST. DE LA SUBJ EN CONTEXTOS EXCOLARES HORMACHEA A - GASTALDON O – VEGA A.

5/12/2024 18,45 1° A B C D DIDACTICA GENERAL GOMEZ J M – CAÑETE D- VARGAS R.

27/11/2024 18,45 1° A B C D ENFOQUE HISTORICO POLITICO CASTILLO G- GONZALEZ Y- QUIROGA F.

28/11/24 18,45 1°  C D ENFOQUE SOCIOCULTURAL DE LA EDUCACION VILLALBA K- NAMUNCURA A - CRISOLITI, C.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

29/11/24 18:45 1 DESARROLLO DEL LENGUAJE GASTALDON,O- VANDALDA, S-CAMPOS, M.

25/11/24 18:45 1 ALFABETIZACION INICIAL CAMPOS, M.-FLEITAS RAMOS P..-MENDEZ J.C.

02/12/24 18:45 1 LENGUA DE SEÑAS VIERA, E. - SOTO, A. -

26/11/2024 18:45 1 DIDACTICA GENERAL RORAI.  D-  BALDERRAMA C.- ALIAGA, A.

2/12/2024 18:45 1 ALFABETIZACION ACADEMICA SANDOVAL B- ROMERO, P-.CAMPOS, M-

3/11/2024 18:45 1 PSICOLOGIA DEL DESARROLLO OLIVERA C. –ALARCÓN, N. - CÁRDENAS, A. -

27/11/2024 18:45 1 GENEALOGÍA DE LA EDUCACIÓN ESPECIAL RORAI, D -  CONTRERAS LONCON, L.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

27/11/24 18:45 1 LÓGICA INFORMÁTICA PIERETTI G.- GOMEZ, F.

28/11/24 18:45 1 RESOLUCIÓN DE PROBLEMAS Y ALGORITMOS MONTE C- DOTTI, M.

25/11/2024 18:45 1 DIDACTICA GENERAL AYALA, C.- VEGA, A.

27/11/2024 18:45 1 INTEGRACIÓN TECNOLÓGICA EN LA EDUCACIÓN PIERETTI G.- GOMEZ, F.

3/12/2024 18:45 1 PROGRAMACION Y ESTRUCTURA DE DATOS MONTE C.-YEBER, C.

3/12/2024 18:45 1
ARQUITECTURA Y ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS MONTE C.-YEBER, C.

25/11/24 18:45 1 PEDAGOGIA VEGA A. - AYALA, C

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

26/11/24 18:45 2 FUNDAMENTOS MATEMÁTICOS JUAREZ L. PERALTA CÁRDENAS, A.- 

26/11/2024 18:45 2 HISTORIA Y POLITICA de la ED. AR. DANIELLI.C.- CASTILLO. G - GIACOMELLI, P.

27/11/2024 18:45 2 PSICOLOGIA EDUCACIONAL OLIVERA, C.- ROBLEDO R.- LOPEZ, P.

28/11/2024 18:45 2 CIENCIAS SOCIALES Y SU DIDACTICA DANIELI C.- MENDEZ, J.C. - MIR ZAMORA, C. - LANDAETA, T.

26/11/24 18:45 2 CIENCIAS NATURALES Y SU DIDACTICA GONZALEZ M.- SORIA I,- GIACOMELLI, P.

3/12/2024 18:45 2 LENGUA, LITERATURA Y SU DIDACTICA SANDOVAL B.- MACHUCA M.-SORIA I.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

27/11/2024 18:45 2 APRENDIZAJE Y PERSPECTIVAS EDUCATIVAS ROBLEDO, R. - OLIVERA, C. - LOPEZ, C.

26/11/2024 18:45 2 POLITICA Y EDUCACION DANIELLI, C.- CASTILLO, G - GIACOMELLI, P.

26/11/24 18:45 2 MATEMÁTICA Y SU DIDÁCTICA JUAREZ, L. PERALTA CÁRDENAS, A.- 

29/11/24 18:45 2 COMUNICACIÓN Y LENGUAJE GASTALDON,O- VANDALDA, S - CAMPOS, M.

MESA EXAMINADORA - 1° TC (4TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 1° PEE PLAN 728 (4TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 1° PESI PLAN 737 (4TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 2° PEE PLAN 728 (4TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 2° PEE PLAN 670 - 518 (4TO LLAMADO 2024)



FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

3/12/2024 18:45 INGLES OLIVA M. - JUAREZ, L.

27/11/2024 18:45 HISTORIA Y POLITICA DE LA EDUC ARGENTINA ORTIZ J.- GASTALDON, O.

27/11/2024 18:45 PSICOLOGIA EDUCACIONAL ORTIZ J. - GASTALDON, O.

2/12/2024 18:45 PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS SALINAS N.-  LEGIZAMON, P.

25/11/2024 18:45 MATEMATICAS PARA COMPUTACION CORRADINI F.-ASTUDILLO, N.

28/11/2024 18:45 TECNICA Y PROFESIONALIZACION DOCENTE CORRADINI F.-ASTUDILLO, N.

25/11/2024 18:45 DIDACTICA DE LA PROGRAMACION GOMEZ F.-YEBER, C.

25/11/2024 18:45 ANÁLISIS Y DESARROLLO DE SISTEMA GOMEZ F.-YEBER, C.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

25/11/2024 18:45 2° A, B SUJETO DE LA EDUCACION HORMACHEA, A – AGUILERA, L.- LLANOS, F. - PEREYRA ,Y

26/11/24 18:45 2° A, B DIDACTICA DE LA LENGUA I DE LA VEGA, D - QUINTEROS, E. - PEREZ, G.

27/11/24 18:45 2° A, B DID. CS. NATURALES I FARINA, R- GALARRAGA, A.-GONZALEZ, M.

28/11/24 18:45 2° A, B INSTITUCIONES EDUCATIVAS NAMUNCURÁ, A.-  MONIER, N. - MUÑOZ, G

28/11/24 18:45 2° A, B INSTITUCIONES EDUCATIVAS BOETTO,R. - SAAVEDRA, S. RIOS, D.

29/11/2024 18:45 2° A, B DID. CS. SOCIALES I PAINEMILLA, F- MORENO, G,- GONZALEZ, Y.

26/11/2024 18:45 2° A, B APRENDIZAJE VEGA, A. - BOETTO, R.-VILLALBA, K.

2/12/2024 18:45 2° A, B DIDACTICA DE LA MATEMATICA I  VAROSIO JP. .- CARPITELLA, F. - BERRINI, M.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

25/11/2024 18:45 2 SUJETO EN LA EDUCACION INICIAL I HORMACHEA, A - AGUILERA, L. - FERNANDEZ, G.

3/12/24 18:45 2 ARTES VISUALES EN LA EDUCACION INICIAL VIERA, E,- QUIROGA C.-  CHUCA , M. - VEGA VALDEZ, A.

27/11/24 18:45 2 CS NATURALES EN LA EDUCACION INICIAL FARINA, R - GONZALEZ, M.-MENDEZ, G.-CARRIZO, M.

28/11/24 18:45 2 INSTITUCIONES EDUCATIVAS SIGNORILE, L. - BOETTO, R. - MUÑOZ, G

28/11/24 18:45 2 INSTITUCIONES EDUCATIVAS NAMUNCURÁ, A.-CASTILLO, P. -RIOS, D.

4/12/2024 18:45 2 DIDACTICA DE LA EDUCACION INICIAL I IBAÑEZ, T.-BAEZA, E.-ALFARO, A.

29/11/2024 18:45 2 CS SOCIALES EN LA EDUCACIN INICIAL GALVANO F- MORENO. A,-PAINEMILLA,F. 

4/12/24 18:45 2 EXPRESION CORPORAL EN LA EDUCACION INICIAL ROJAS V- VILLALBA, N.- PONCE P. - ENRIQUEZ, D.

26/11/2024 18:45 2 APRENDIZAJE VILLALBA K.-VEGA.A.-, BOETTO, R.

2/12/2024 18:45 2 MATEMATICA EN LA EDUCACION INICIAL I VAROSIO J. - CARPITELLA, F. - DALCHE, M.. 

2/12/24 18:45 2 MUSICA EN LA EDUCACION INICIAL A DEFINIR - PEREZ, G,- MONIER, N . - ZUÑIGA, F.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

25/11/2024 18:45 3 ALFABETIZACIÓN INICIAL LENG ESC.  LAMBERTUCCI, S. –JUAREZ, L.- ZUÑIGA, C.

26/11/2024 18:45 3 LITERATURA Y FORMACIÓN DE LEC. ZUÑIGA, C.- TOÑANEZ, R. - BAEZA, E. 

25/11/24 18:45 3 DIDÁCTICA DE LAS CS. NATURALES II GONZALEZ M- FARINA,R.-GALARRAGA, A. - 

27/11/24 18:45 3 PROBLEMATICAS Y PERSP. PEDAGOGÓGICAS ROBLEDO, L.-AYALA, C.- GARCÍA, V.

29/11/2024 18:45 3 DIDÁCTICA DE LA CS. SOCIALES GONZALEZ, Y.- MORENO, A.-PAINEMILLA, F. - CACERES L

2/12/24 18:45 3 PROBLEMÁTICA DE LA ENSEÑANZA E.P AYALA, C.-SIGNORILE, L.-CASTRO, J. 

MESA EXAMINADORA - 2° PESI (4TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 2 PEP  plan 639 (4TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 2 PEI plan 640 (4TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 3RO PEP PLAN 639 (4TO LLAMADO 2024)



3/12/2024 18:45 3 DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA II VAROSIO JP –  PERALTA CARDENAS, A - MATUS, Y. - DIEZ, C

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

25/11/24 18:45 3 SUJETO EN LA EDUC. INICIAL. II ARBINI, G.–  VILLALBA, K - LUNA, R.

25/11/2024 18:45 3

LENGUA ORAL Y ALFABETIZACION EN LA EDUCACION 

INICIAL ZUÑIGA M- LAMBERTUCCI, S.- JUAREZ, L. 

26/11/2024 18:45 3 LITERATURA INFANTIL EN LA EDUACION INICIAL VERA SCHENEIDER, A.- ROMERO, P. - ORTEGA, C

4/12/2024 18:45 3 DIDAC. DE LA EDUC. INICIAL II IBAÑEZ, T,- BARROS, Y.-VILLALBA, K.

3/12/24 18:45 3 EDUCACION FISICA EN LA EDUCACION INICIAL ROJAS V-  NAVARRO, N- CHUCA, M. -FERNANDEZ, MG

27/11/24 18:45 3 PROBLEMATICAS Y PERSPECTIVAS PEDAGOGICAS ROBLEDO, L.- AYALA, C.- JARA, M. -

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

29/11/24 18:45 3 PERSPECTIVAS PEDAGÓGICAS IBAÑEZ, T.- MENDEZ, J.C- MARTINEZ, M.

2/12/24 18:45 3 ESTRUCTURACIÓN SUBJETIVA ROBLEDO,  L.- VIERA, E.- GASTALDON, O.

25/11/2024 18:45 3 DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA CORRADINI, F.-SIMBALAJ, R.- CARDENAS, ANABEL

27/11/24 18:45 3
SISTEMA DE COMUNIC. ALTERNATIVA AUMENTATIVA VALDALDA, S- MENDEZ, J.C.

26/11/24 18:45 3
ABORDAJES PEDAGOGICOS DE LA DISCAPCIDAD 

AUDITIVA
LUCERO, V -  ZURITA, S.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

3/12/2024 18:45 3 DIDACTICA DE LA LENGUA SANDOVAL B- MACHUCA M.-SORIA I.

25/11/2024 18:45 3 DIDACTICA DE LA MATEMATICA CORRADINI, F.-SIMBALAJ, R. .- CARDENAS, ANABEL

2/12/2024 18:45 3 PSICOMOTRICIDAD ADAD, S - SIMBALAJ, R.

03/12/2024 18:45 3 DIDACTICA DE LAS CIENCIAS CASTILLO, G. - CAÑETE, D.

2/12/24 18:45 3
TRASTORNOS DEL DESARROLLO Y ENFOQUE 

EDUCATIVO
ROBLEDO,  L.,- GASTALDÓN, O. VEGA, A.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

25/12/2024 18:45 3° DISEÑO Y GESTIÓN DE BASE DE DATOS SALINAS, N.-DOTTI, M.

25/11/2024 18:45 3° MATEMÁTICA DISCRETA CORRADINI F..-ASTUDILLO, N.

29/11/2024 18:45 3° SISTEMAS OPERATIVOS SALINAS, N.- GOMEZ, F - BRIZUELA, J.

28/11/2024 18:45 3° ESI RAMOS, L - BRIZUELA, J. 

29/11/2024 18:45 3° EDI SALINAS, N.- GOMEZ, F - BRIZUELA, J.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

26/11/24 18:45 4 FILOSOFIA DE LA EDUCACION TROVA,V.- SIGNORILE, L. - PEREZ, V.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

MESA EXAMINADORA - 3RO PESI PLAN 737 (4TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 4TO PEP PLAN 639 (4TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 4TO PEI PLAN 640 (4TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 3RO PEE  PLAN 728 (4TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 3RO PEE 670 (4TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 3RO PEI PLAN 640 (4TO LLAMADO 2024)



26/11/24 18:45 4 FILOSOFIA DE LA EDUCACION TROVA,V.- SIGNORILE, L. -PEREZ, V.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

25/11/2024 18:45 4 EDUCACIÓN TEMPRANA  ADAD, S. -LUCERO, V. -  ALARCON VILLAFAÑE N

26/11/2024 18:45 4
ABORDAJES PEDAGÓGICOS EN DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
ZURITA, S - JIMENEZ, M.

26/11 18:45 4
ABORDAJES PEDAGÓGICOS EN LA DISCAPACIDAD 

VISUAL
ADAD, S -  PONCE, P.  - LOPEZ, W.

28/11/2024 18:45 4

ABORDAJEES PEDAGÓGICOS DE LA DIVERSIDAD 

NEUROMOTORA
MACHUCA, M - OLIVERA, C

27/11/2024 18:45 4 FILOSOFÍA JIMENEZ, M.- ARBINI, G - MENDEZ, G.

2/12/2024 18:45 4 PSICOMOTRICIDAD ADAD, S - SIMBALAJ, R.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

25/11/2024 18:45 4° ATENCION TEMPRANA ADAD S.- LUCERO, V.  ALARCON VILLAFAÑE N

28/11/2024 18:45 4° INTEGRACION EDUCATIVA MACHUCA M.- ZURITA S.

27/11/2024 18:45 4° INVESTIGACION EN EDUCACION ESPECIAL BALDERRAMA C - CABALLERO, F. EPULLAN, D.

28/11/2024 18:45 4° ETICA Y EDUCACION ESPECIAL MACHUCA M.- ZURITA S.

29/11/2024 18:45 4° ORIENTACIÓN Y FORMACIÓN LABORAL BALDERRAMA C. - ALEGRE, K.

28/11/2024 18:45 4°
ALTERNATIVAS EDUCATIVAS EN SUJETOS CON SEVEROS 

TRASTORNOS DE LA PERSONALIDAD
JIMENEZ M.- PINO, M.

SEMANA DEL 09/12 AL 18/12

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR
9/12/2024 18:45 1 A B ENFOQUE SOCIOCULTURAL EDUCACION BOETTO R – SIGNORILE L. - BRUGUES, G.

10/12/2024 18:45 1 A B C D CONOCIMIENTO, VILLANUEVA P – GOMEZ J M- GLINKA A.

11/12/2024 18:45 1 A B C D CONST. DE LA SUBJ EN CONTEXTOS ESCOLARES HORMACHEA A - GASTALDON O – VEGA A.

12/12/2024 18:45 1 A B C D DIDACTICA GENERAL GOMEZ J M – CAÑETE D- VARGAS R.

16/12/2024 18:45 1 A B C D ENFOQUE HISTORICO POLITICO CASTILLO G- GONZALEZ Y- QUIROGA F.

12/12/2024 18:45 1 C D ENFOQUE SOCIOCULTURAL EDUCACION VILLALBA K- NAMUNCURA A - CRISOLITI, C.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

16/12/24 18:45 1 DESARROLLO DEL LENGUAJE GASTALDON,O- VANDALDA, S-CAMPOS, M.

9/12/24 18:45 1 ALFABETIZACION INICIAL CAMPOS, M.-FLEITAS RAMOS P.-MENDEZ J.C.

18/12/24 18:45 1 LENGUA DE SEÑAS VIERA, E. - SOTO, A. - 

10/12/2024 18:45 1 DIDACTICA GENERAL RORAI.  D-  BALDERRAMA C.- ALIAGA, A.

16/12/2024 18:45 1 ALFABETIZACION ACADEMICA SANDOVAL B- ROMERO, P-.CAMPOS, M-

17/12/2024 18:45 1 PSICOLOGIA DEL DESARROLLO OLIVERA C. –ALARCÓN, N. - CÁRDENAS, A. -

11/12/2024 18:45 1 GENEALOGÍA DE LA EDUCACIÓN ESPECIAL RORAI, D -  CONTRERAS LONCON, L.

MESA EXAMINADORA - 1° TC (5TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 1° PEE PLAN 728 (5TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 4TO PEE  PLAN 728 (4TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 4TO PEE  PLAN 670 (4TO LLAMADO 2024)



FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

11/12/2024 18:45 1 LÓGICA INFORMÁTICA PIERETTI G.- GOMEZ, F.

18:45 1 CULTURA DE LECTURA Y ESCRITURA ACADÉMICA A DEFINIR - PIERETTI G

12/12/2024 18:45 1 RESOLUCIÓN DE PROBLEMAS Y ALGORITMOS  MONTE CLAUDIA- DOTTI, M.

9/12/2024 18:45 1 DIDACTICA GENERAL  AYALA, C.- VEGA, A.

11/12/2024 18:45 1 INTEGRACIÓN TECNOLÓGICA EN LA EDUCACIÓN PIERETTI G.- GOMEZ, F.

17/12/2024 18:45 1 PROGRAMACION Y ESTRUCTURA DE DATOS MONTE CLAUDIA-YEBER, C.

17/12/2024 18:45 1 ARQUITECTURA Y ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS MONTE CLAUDIA-YEBER, C.

9/12/2024 18:45 1 PEDAGOGIA VEGA AYELEN - AYALA, C

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

10/12/24 18:45 FUNDAMENTOS MATEMÁTICOS JUAREZ L. PERALTA CÁRDENAS, A.- 

10/12/2024 18:45 HISTORIA Y POLITICA de la ED. AR. DANIELLI.C.- CASTILLO. G - GIACOMELLI, P.

11/12/2024 18:45 PSICOLOGIA EDUCACIONAL OLIVERA, C.- ROBLEDO R.- LOPEZ, P.

12/12/2024 18:45 CIENCIAS SOCIALES Y SU DIDACTICA DANIELI C.- MENDEZ, J.C. - MIR ZAMORA, C. - LANDAETA, T.

16/12/24 18:45 CIENCIAS NATURALES Y SU DIDACTICA GONZALEZ M.- SORIA I,- GIACOMELLI, P.

17/12/2024 18:45 LENGUA, LITERATURA Y SU DIDACTICA SANDOVAL B.- MACHUCA M.-SORIA I.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

11/12/2024 18:45 2 APRENDIZAJE Y PERSPECTIVAS EDUCATIVAS ROBLEDO, R. - OLIVERA, C. - LOPEZ, C.

10/12/2024 18:45 2 POLITICA Y EDUCACION DANIELLI, C.- CASTILLO, G - GIACOMELLI, P.

9/12/24 18:45 2 MATEMÁTICA Y SU DIDÁCTICA JUAREZ, L.- PERALTA CÁRDENAS, A.- 

16/12/24 18:45 2 COMUNICACIÓN Y LENGUAJE GASTALDON,O- VANDALDA, S - CAMPOS, M.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

12/12/2024 18:45 INGLES OLIVA M. - JUAREZ, L.

11/12/2024 18:45 HISTORIA Y POLITICA DE LA EDUC ARGENTINA ORTIZ J.- GASTALDON, O.

11/12/2024 18:45 PSICOLOGIA EDUCACIONAL ORTIZ J. - GASTALDON, O.

16/12/2024 18:45 PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS SALINAS N.-  LEGIZAMON, P.

9/12/2024 18:45 MATEMATICAS PARA COMPUTACION CORRADINI F.-ASTUDILLO, N.

12/12/2024 18:45 TECNICA Y PROFESIONALIZACION DOCENTE CORRADINI F.-ASTUDILLO, N.

9/12/2024 18:45 DIDACTICA DE LA PROGRAMACION GOMEZ F.-YEBER, C.

9/1/2024 18:45 ANÁLISIS Y DESARROLLO DE SISTEMA GOMEZ F.-YEBER, C.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

9/12/2024 18:45 2° A, B SUJETO DE LA EDUCACION HORMACHEA, A – AGUILERA, L.- LLANOS, F. - PEREYRA ,Y

11/12/2024 18:45 2° A, B DIDACTICA DE LA LENGUA I DE LA VEGA, D - QUINTEROS, E. - PEREZ, G.

11/12/2024 18:45 2° A, B DID. CS. NATURALES I FARINA, R- GALARRAGA, A.-GONZALEZ, M.

MESA EXAMINADORA - 2° PESI (5TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 2 PEP  plan 639 (5TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 1° PESI PLAN 737 (5TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 2° PEE PLAN 728 (5TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 2° PEE PLAN 670 - 518 (5TO LLAMADO 2024)



12/12/24 18:45 2° A, B INSTITUCIONES EDUCATIVAS NAMUNCURÁ, A.-  MONIER, N.- MUÑOZ, G

12/12/24 18:45 2° A, B INSTITUCIONES EDUCATIVAS BOETTO,R. - SAAVEDRA, S.- RIOS, D.

10/12/2024 18:45 2° A, B DID. CS. SOCIALES I PAINEMILLA, F- MORENO, G,-GONZALEZ, Y.

16/12/2024 18:45 2° A, B APRENDIZAJE VEGA, A. - BOETTO, R.-VILLALBA, K.

16/12/2024 18:45 2° A, B DIDACTICA DE LA MATEMATICA I  VAROSIO JP. .- CARPITELLA, F. - BERRINI, M.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

9/12/2024 18:45 2 SUJETO EN LA EDUCACION INICIAL I HORMACHEA, A - AGUILERA, L. - FERNANDEZ, G.

17/12/2024 18:45 2 ARTES VISUALES EN LA EDUCACION INICIAL VIERA, E,- QUIROGA C.-  CHUCA , M. - VEGA VALDEZ, A.

11/12/2024 18:45 2 CS NATURALES EN LA EDUCACION INICIAL FARINA, R - GONZALEZ, M.-MENDEZ, G.- CARRIZO, M.

12/12/24 18:45 2 INSTITUCIONES EDUCATIVAS SIGNORILE, L. - BOETTO, R. - MUÑOZ, G.

12/12/24 18:45 2 INSTITUCIONES EDUCATIVAS NAMUNCURÁ, A.-CASTILLO, P. - RIOS D.

18/12/2024 18:45 2 DIDACTICA DE LA EDUCACION INICIAL I IBAÑEZ, T.-BAEZA, E.-ALFARO, A.

16/12/2024 18:45 2 CS SOCIALES EN LA EDUCACIN INICIAL GALVANO F- MORENO. A,-PAINEMILLA,F. 

18/12/2024 18:45 2 EXPRESION CORPORAL EN LA EDUCACION INICIAL ROJAS V- VILLALBA, N.- PONCE P. - ENRIQUEZ, D.

10/12/2024 18:45 2 APRENDIZAJE VILLALBA K.-VEGA.A.-, BOETTO, R.

16/12/2024 18:45 2 MATEMATICA EN LA EDUCACION INICIAL I VAROSIO J. - CARPITELLA, F. - DALCHE, M.. 

16/12/2024 18:45 2 MUSICA EN LA EDUCACION INICIAL A DEFINIR - PEREZ, G,- MONIER, N . - ZUÑIGA, F.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

9/12/2024 18:45 3 ALFABETIZACIÓN INICIAL LENG ESC. LAMBERTUCCI, S. –JUAREZ, L.- ZUÑIGA, C.

10/12/2024 18:45 3 LITERATURA Y FORMACIÓN DE LEC ZUÑIGA, C.- TOÑANEZ, R. - BAEZA, E. 

9/12/2024 18:45 3 DIDÁCTICA DE LAS CS. NATURALES II GONZALEZ M- FARINA,R.-GALARRAGA, A. - 

11/12/2024 18:45 3 PROBLEMATICAS Y PERSP. PEDAGOGÓGICAS ROBLEDO, L.-AYALA, C.- GARCÍA, V.

16/12/2024 18:45 3 DIDÁCTICA DE LA CS. SOCIALES GONZALEZ, Y.- MORENO, A.-PAINEMILLA, F. - CACERES, L.

16/12/2024 18:45 3 PROBLEMÁTICA DE LA ENSEÑANZA E.P AYALA, C.-SIGNORILE, L.-CASTRO, J. 

17/12/2024 18:45 3 DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA II VAROSIO JP –  PERALTA CARDENAS, A - MATUS, Y. - DIEZ,C.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

9/12/2024 18:45 3 SUJETO EN LA EDUC. INICIAL. II ARBINI, G.–  VILLALBA, K - LUNA, R.

9/12/2024 18:45 3 LITERATURA INFANTIL EN LA EDUACION INICIAL ZUÑIGA M- LAMBERTUCCI, S.- JUAREZ, L. 

10/12/2024 18:45 3 LITERATURA INFANTIL EN LA EDUACION INICIAL VERA SCHENEIDER, A.- ROMERO, P. - ORTEGA C.

18/12/2024 18:45 3 DIDAC. DE LA EDUC. INICIAL II IBAÑEZ, T,- BARROS, Y.-VILLALBA, K.

17/12/2024 18:45 3 EDUCACION FISICA EN LA EDUCACION INICIAL ROJAS V-  NAVARRO N- CHUCA, M. -FERNANDEZ, MG

11/12/2024 18:45 3 PROBLEMATICAS Y PERSPECTIVAS PEDAGOGICAS ROBLEDO, L.- AYALA, C.- JARA, M. 

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

16/12/24 18:45 3 PERSPECTIVAS PEDAGÓGICAS IBAÑEZ, T.- MENDEZ, J.C- MARTINEZ, M.

12/12/24 18:45 3 ESTRUCTURACIÓN SUBJETIVA ROBLEDO,  L.- VIERA, E.- GASTALDON, O.

9/12/2024 18:45 3 DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA CORRADINI, F.-SIMBALAJ, R.- CARDENAS, ANABEL

11/12/24 18:45 3 SISTEMA DE COMUNIC. ALTERNATIVA AUMENTATIVA VALDALDA, S- MENDEZ, J.C.

MESA EXAMINADORA - 3RO PEE  PLAN 728 (5TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 3RO PEI PLAN 640 (5TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 2 PEI plan 640 (5TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 3RO PEP PLAN 639 (5TO LLAMADO 2024)



10/12/24 18:45 3
ABORDAJES PEDAGOGICOS DE LA DISCAPCIDAD 

AUDITIVA
LUCERO, V -  ZURITA, S.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

17/12/2024 18:45 3 DIDACTICA DE LA LENGUA SANDOVAL B- MACHUCA M.-SORIA I.

9/12/2024 18:45 3 DIDACTICA DE LA MATEMATICA CORRADINI, F.-SIMBALAJ, R. CARDENAS, ANABEL

16/12/2024 18:45 3 PSICOMOTRICIDAD ADAD, S - SIMBALAJ, R.

17/12/2024 18:45 3 DIDACTICA DE LAS CIENCIAS CASTILLO, G. - CAÑETE, D.

12/12/24 18:45 3
TRASTORNOS DEL DESARROLLO Y ENFOQUE 

EDUCATIVO
ROBLEDO,  L.,- GASTALDÓN, O. VEGA, A.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

16/12/2024 18:45 3° DISEÑO Y GESTIÓN DE BASE DE DATOS SALINAS, N.-DOTTI, M.

9/12/2024 18:45 3° MATEMÁTICA DISCRETA CORRADINI F -ASTUDILLO, N.

17/12/2024 18:45 3° SISTEMAS OPERATIVOS SALINAS, N.- GOMEZ, F - BRIZUELA, J.

12/12/2024 18:45 3° ESI RAMOS, L - BRIZUELA, J. 

17/12/2024 18:45 3° EDI SALINAS, N.- GOMEZ, F - BRIZUELA, J.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

10/12/2024 18:45 3 FILOSOFIA DE LA EDUCACION TROVA,V.- SIGNORILE, L. - PEREZ, V.

10/12/2024 18:45 3 HISTORIA SOC. POL. LATINOAM. A DEFINIR

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

10/12/2024 18:45 4° FILOSOFIA DE LA EDUCACION TROVA,V.- SIGNORILE, L. - PEREZ, V.

10/12/2024 18:45 4°
HISTORIA SOCIO POLITICA LATINOAMERICANA Y 

ARGENTINA
A DEFINIR

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

9/12/2024 18:45 4 EDUCACIÓN TEMPRANA  ADAD, S. -LUCERO, V. - ALARCON VILLAFAÑE N

10/12/2024 18:45 4
ABORDAJES PEDAGÓGICOS EN DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
ZURITA, S - JIMENEZ, M.

10/12 18:45 4
ABORDAJES PEDAGÓGICOS EN LA DISCAPACIDAD 

VISUAL
ADAD, S -  PONCE, P.  - LOPEZ, W.

12/12/2024 18:45 4
ABORDAJES PEDAGÓGICOS DE LA DIVERSIDAD 

NEUROMOTORA
MACHUCA, M - OLIVERA, C

11/12/2024 18:45 4 FILOSOFÍA JIMENEZ, M.- ARBINI, G- MENDEZ, G.

MESA EXAMINADORA - 3RO PEE 670 (5TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 3RO PESI PLAN 737 (5TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 4TO PEE  PLAN 728 (5TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 4TO PEP PLAN 639 (5TO LLAMADO 2024)

MESA EXAMINADORA - 4TO PEI PLAN 640 (5TO LLAMADO 2024)



16/12/2024 18:45 4
PSICOMOTRICIDAD ADAD, S - SIMBALAJ, R.

FECHA HS CURSO MATERIA PROFESOR

9/12/2024 18:45 4° ATENCION TEMPRANA ADAD S.- LUCERO, V.- ALARCON VILLAFAÑE N

12/12/2024 18:45 4° INTEGRACION EDUCATIVA MACHUCA M.- ZURITA S.

11/12/2024 18:45 4° INVESTIGACION EN EDUCACION ESPECIAL BALDERRAMA C - CABALLERO, F. EPULLAN, D.

12/12/2024 18:45 4° ETICA Y EDUCACION ESPECIAL MACHUCA M.- ZURITA S.

16/12/2024 18:45 4° ORIENTACIÓN Y FORMACIÓN LABORAL BALDERRAMA C. - ALEGRE, K.

12/12/2024 18:45 4°
ALTERNATIVAS EDUCATIVAS EN SUJETOS CON SEVEROS 

TRASTORNOS DE LA PERSONALIDAD
JIMENEZ M- PINO, M.

MESA EXAMINADORA - 4TO PEE  PLAN 670 (5TO LLAMADO 2024)


